
 

UCHWAŁA NR I/6/24
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie wskazania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Trzebnicy

Na podstawie art.  5b ust.  14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 59c ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady
Miejskiej  w  Trzebnicy,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  nr  XIV/145/08  Rady
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 r.  w sprawie powołania Młodzieżowej
Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  i  nadania  jej  Statutu (z  późn.  zm.),  Młodzieżowa  Rada
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Na  opiekuna  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  wskazuje  się  następującego
kandydata: radnego Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusza Kempę.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
 

   Przewodniczący
                                                                Młodzieżowej Rady Miejskiej

                                                        w Trzebnicy

              Nikodem Mądry


	
	UCHWAŁA NR I/6/24
	MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	w sprawie wskazania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej
	w Trzebnicy

